
 
UCHWAŁA NR XXXI/206/2018 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/266/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 czerwca 

2014 roku w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1010Z Recław - Stepnica na odcinku Recław - 

Jarszewko, kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 10 ust. 1 i 2, w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317), 

Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę XXXII/266/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 czerwca 

2014 roku w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1010Z Recław-Stepnica na odcinku Recław-Jarszewko, 

kategorii drogi powiatowej w ten sposób, że załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/199/2018 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1010Z Recław-Stepnica na odcinku Recław-Jarszewko, kategorii 

drogi powiatowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2348



Załącznik nr 1  

           do Uchwały Nr XXXI/206/2018 

                      Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
           z dnia 12 kwietnia 2018 r.  

 
 

 
 Wykaz nieruchomości drogowych 

wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1010Z Recław-Stepnica 
na odcinku Recław-Jarszewko 

pozbawionych kategorii dróg powiatowych  
 

1) działka nr 232 o pow. 1,32 ha, obręb Recław 
2) działka nr 243/4 o pow. 0,0295 ha, obręb Recław 
3) działka nr 118 o pow. 3,01 ha, obręb Gogolice 
4) działka nr 157 o pow. 0,87 ha, obręb Zagórze 
5) działka nr 15 o pow. 1,52 ha, obręb Koniewo 
6) działka nr 171 o pow. 2,40 ha, obręb Zagórze 
7) działka nr 93/3 o pow. 2,54 ha, obręb Siniechowo 
8) działka nr 110 o pow. 3,62 ha, obręb Siniechowo 
9) działka nr 93/2 o pow. 0,10 ha, obręb Siniechowo 
10) działka nr 138/1 o pow. 0,0551 ha, obręb Siniechowo 
11) działka nr 109/2 o pow. 1,37 ha, obręb Recław 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2348


		2018-05-11T11:19:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




